
 

 

 
 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

администрации Апанасенковского муниципального округа 

Ставропольского края 

 

 

с.Дивное 
22 марта 2023 г.                                                                                           № 157-п 
 
 
 
О внесении изменений в постановление администрации Апанасенковского 
муниципального округа Ставропольского края от 01 июня 2021 г. № 467-п «О 
наделении должностных лиц администрации Апанасенковского муници-
пального округа Ставропольского края полномочиями по составлению 
протоколов об административных правонарушениях»  
 
 

В связи с кадровыми изменениями администрация Апанасенковского 

муниципального округа Ставропольского края  

 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 

1. Внести в список должностных лиц администрации Апанасен-

ковского муниципального округа Ставропольского края, уполномоченных на 

составление протоколов об административных правонарушениях на терри-

тории Апанасенковского муниципального округа Ставропольского края, 

утвержденный постановлением администрации Апанасенковского муници-

пального округа Ставропольского края от 01 июня 2021 г. № 467-п «О наде-

лении должностных лиц администрации Апанасенковского муниципального 

округа Ставропольского края полномочиями по составлению протоколов об 

административных правонарушениях» (с изменениями, внесенными поста-

новлениями администрации Апанасенковского муниципального округа Став-

ропольского края от 29 марта 2022 г. № 198-п, от 04 мая 2022 г. № 301-п), 

следующие изменения: 

1.1. Строку 17 изложить в следующей редакции:  

« 

17. 

 

Мамедов 

Эмиль 

Вагифович 

заместитель начальника террито-

риального отдела села Дивного ад-

министрации Апанасенковского му-

ниципального округа Ставрополь-

ского края  

2.1, 2.2, 2.5, 4.1, 

4.12, 4.13, часть 1 

статьи 7.1 Закона 

». 

 

consultantplus://offline/ref=00341ADE5DB2F1BB5B383AE73D78539361E95C5B7D6FBD942D3B7D589C7B02A87F916BD228A9556DB2FC466AD59C1D96FCA022E94824E0AB61735B08X7CDJ
consultantplus://offline/ref=00341ADE5DB2F1BB5B383AE73D78539361E95C5B7D6FBD942D3B7D589C7B02A87F916BD228A9556DB2FC466AD69C1D96FCA022E94824E0AB61735B08X7CDJ
consultantplus://offline/ref=00341ADE5DB2F1BB5B383AE73D78539361E95C5B7D6FBD942D3B7D589C7B02A87F916BD228A9556DB7F7123A95C244C4B8EB2FE95638E0AAX7CEJ
consultantplus://offline/ref=00341ADE5DB2F1BB5B383AE73D78539361E95C5B7D6FBD942D3B7D589C7B02A87F916BD228A9556EB6F7123A95C244C4B8EB2FE95638E0AAX7CEJ
consultantplus://offline/ref=00341ADE5DB2F1BB5B383AE73D78539361E95C5B7D6FBD942D3B7D589C7B02A87F916BD228A9556DB2FC416BD49C1D96FCA022E94824E0AB61735B08X7CDJ
consultantplus://offline/ref=00341ADE5DB2F1BB5B383AE73D78539361E95C5B7D6FBD942D3B7D589C7B02A87F916BD228A9556DB2FC456DD99C1D96FCA022E94824E0AB61735B08X7CDJ


2 

 

 

2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте адми-

нистрации Апанасенковского муниципального округа Ставропольского края 

в сети «Интернет». 

 

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на 

первого заместителя главы администрации Апанасенковского муниципаль-

ного округа Ставропольского края Андрегу А.И.  

 

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня обнародования в 

Муниципальном казенном учреждении культуры «Апанасенковская межпо-

селенческая центральная библиотека».  
 
 
 
Глава Апанасенковского  
муниципального округа 
Ставропольского края                                                                          Д.А.Климов 


